
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691128

Pronájem bytu 2+kk, 86 m2, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Poděbradská

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Pronájem byty 2+kk, 86 m2 - Praha -
Vysočany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05863 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Vysočany, Poděbradská

Pronájem byty 2+kk, 86 m2 - Praha - Vysočany

S radostí vám představujeme byt 2+kk s moderní novou kuchyní. 

Víme, že jste již unaveni čtením inzerátů, proto jsem si pro vás
připravili video, které vás nemovitostí pohodlně provede.

Těšíme se na vaše dotazy pomocí kontaktního formuláře níže.

BYT JE JIŽ PŘIPRAVEN K NASTĚHOVÁNÍ

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha
(m2)

86

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 3

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 86

K dispozici od 02.04.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691128

Pronájem bytu 2+kk, 86 m2, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Poděbradská

Realitní makléř

Lucie Neužilová
Mobil: +420 777 746 095
lucie.neuzilova@vitom.cz

2 / 2


